Technisches Datenblatt
PPD - STüTZENFüßE TYP D
Die PPD Stützenfüße eignen
sich für die Befestigung von
Holzstützen und -pfosten in
Betonfundamenten.
ETA-07/0285, DE-DoP-e07/0285.pdf
EIGENSCHAFTEN

PPD - Stützenfüße Typ D page
1/4
Simpson Strong-Tie GmbH
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
tel: +49 (6032) 86 80- 0 / fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2021-02-05 www.strongtie.eu
Technisches Datenblatt
PPD - STüTZENFüßE TYP D
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen und charackteristische Werte
Abmessungen und charackteristische Werte [mm] Loch im KopfstückArtikel A B C F G t Ø5 Ø13,5
PPD48/40G 48 40 121.5 250 16 5 8 2
PPD75/70G 75 70 124 250 16 5 10 2
PPD80/70G 80 70 121.5 250 16 5 10 2
PPD100/70G 100 70 121.5 250 16 5 10 2
PPD90/90G 90 90 136.5 250 20 5 12 4
PPD100/90G 100 90 131.5 250 20 5 12 4
PPD115/90G 115 90 124 250 20 5 12 4
PPD120/90G 120 90 121.5 250 20 5 12 4
PPD125/90G 125 90 119 250 20 5 12 4
PPD140/90G 140 90 121.5 250 20 5 12 4
PPD148/90G 148 90 117.5 250 20 5 12 4
Kapazitäten der Produkteigenschaften
Tragfähigkeiten - Balken an Beton
Verbindungsmittel Charakt. Werte der Tragfähigkeit - Holz C24 [kN]
In Stütze R1.k